
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 2

68109400978

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ

ทางหลวงหมายเลข 1268 ตอนควบคุม 0200 ตอน นาเจริญ - ปางไฮ ตอน 1 ระหว่าง กม.85+500 - กม.87+455 LT., RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (13,496 ตร.ม.)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
14000000 บาท

13654800.53 บาท

010556212XXXX บริษัท เพาเวอร์แพค คอนกรีต จำกัด 13,650,000.00

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุง

พิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 1268 ตอนควบคุม 0200 ตอน นาเจริญ -

ปางไฮ ตอน 1 ระหว่าง กม.85+500 - กม.87+455 LT., RT.

1

065554600XXXX บริษัท เจริญสิทธิ์ก่อสร้าง จำกัด 13,654,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

1       010556212XXXX   บริษัท เพาเวอรแพค คอนกรีต จํากัด    681222012218      อต.2/9/2569     23/12/2568 13,650,000.00  จัดทําสัญญา/ PO แลว

เปนผูมีคุณสมบัติและขอเสนอทางเทคนิค 

ถูกตองครบถวนและเปนผูเสนอราคา 

ตํ่าสุด

ลําดับ
เลขประจําตัว

ผูเสียภาษีอากร
ชื่อผูขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทําสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


